

# Årsredovisning

för

## Elvärmeprodukter i Skellefteå AB

556637-1778

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Björn Gustafsson, Verkställande direktör  
2025-02-07

Styrelsen och verkställande direktören för Elvärmeprodukter i Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer elvärmeprodukter till grossister.

Bolaget ingår i en koncern där det överordnade moderföretaget Lifco AB (publ), organisationsnummer 556465-3185, med säte i Enköping upprättar koncernårsredovisning.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Året 2024 började med några kalla månader vilket innebar att försäljningen av tjältiningsmattor samt frostvakter ökade betydligt gentemot 2023.

Hösten 2024 startade bra, med ökad försäljning av takvärme. Under fjärde kvartalet avvecklades varumärket Nopro pga. olönsamhet vilket innebar förändringar i organisationen där alla kostnader är bokförda 2024.

Efterfrågan på byggrelaterade produkter fortsatte att vara låg under hela 2024.

Sammanfattningsvis har vi ökat försäljningen på våra huvudprodukter med 6% under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (8 mån)	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	37 273	43 885	52 229	33 200	38 085
Resultat efter finansiella poster	1 694	-111	9 875	7 492	9 059
Soliditet (%)	85	77	83	74	74

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget ändrade räkenskapsår under 2021 från 0430 till 1231, därav är jämförelseåret bara 8 månader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	18 152 446	715 527	18 987 973
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-700 000	-700 000
Balanseras i ny räkning			15 527	-15 527	0
Årets resultat				1 650 661	1 650 661
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>18 167 973</b>	<b>1 650 661</b>	<b>19 938 634</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 167 973
årets vinst	1 650 661
	<b>19 818 634</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	16 818 634
	<b>19 818 634</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		37 272 800	43 884 528
Övriga rörelseintäkter		773 308	702 972
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>38 046 108</b>	<b>44 587 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-22 846 568	-26 490 617
Övriga externa kostnader		-6 069 547	-6 216 928
Personalkostnader	1	-6 734 176	-10 995 465
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-707 827	-676 333
Övriga rörelsekostnader		-162 562	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-36 520 680</b>	<b>-44 379 343</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 525 428</b>	<b>208 157</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	449 447	336 937
Räntekostnader och liknande resultatposter		-280 857	-655 791
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>168 590</b>	<b>-318 854</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 694 018</b>	<b>-110 697</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	1 200 000
Förändring av överavskrivningar		74 916	-94 212
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>474 916</b>	<b>1 105 788</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 168 934</b>	<b>995 091</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-518 273	-279 564
<b>Årets resultat</b>		<b>1 650 661</b>	<b>715 527</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	178 513	678 513
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>178 513</b>	<b>678 513</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	124 535
Inventarier	5	607 480	752 333
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>607 480</b>	<b>876 868</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		54 000	54 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>54 000</b>	<b>54 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>839 993</b>	<b>1 609 381</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		13 055 772	12 480 484
<b>Summa varulager</b>		<b>13 055 772</b>	<b>12 480 484</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 151 785	11 551 102
Fordringar hos koncernföretag	6	10 918 366	6 576 822
Övriga fordringar		2 233 709	2 642 029
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		317 004	464 041
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 620 864</b>	<b>21 233 994</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>31 676 636</b>	<b>33 714 478</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>32 516 629</b>	<b>35 323 859</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		18 167 973	18 152 446
Årets resultat		1 650 661	715 527
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>19 818 634</b>	<b>18 867 973</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>19 938 634</b>	<b>18 987 973</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		9 680 000	10 080 000
Ackumulerade överavskrivningar		170 680	245 596
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>9 850 680</b>	<b>10 325 596</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		476 399	1 218 819
Övriga skulder		1 370 789	3 548 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		880 127	1 243 252
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 727 315</b>	<b>6 010 290</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>32 516 629</b>	<b>35 323 859</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	11

#### Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernbolag	303 965	331 976
	<b>303 965</b>	<b>331 976</b>

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 600 000	2 600 000
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 500 000</b>	<b>2 600 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 921 487	-1 421 487
Försäljningar/utrangeringar	100 000	
Årets avskrivningar	-500 000	-500 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 321 487</b>	<b>-1 921 487</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>178 513</b>	<b>678 513</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	801 611	801 611
Försäljningar/utrangeringar	-801 611	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>801 611</b>
Ingående avskrivningar	-677 076	-628 576
Försäljningar/utrangeringar	721 536	
Årets avskrivningar	-44 460	-48 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-677 076</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>124 535</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 444 500	1 149 033
Inköp	101 000	335 467
Försäljningar/utrangeringar	-610 647	-40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>934 853</b>	<b>1 444 500</b>
Ingående avskrivningar	-692 167	-604 334
Försäljningar/utrangeringar	528 160	40 000
Årets avskrivningar	-163 366	-127 833
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-327 373</b>	<b>-692 167</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>607 480</b>	<b>752 333</b>

### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

Bolagets tillgångar på banken är ett koncernkont, därav finns inga likvida medel specificerade i balansräkningen, endast en fordran på koncernföretag. Detta år är den 10 918 366kr (f.g år 6 576 822kr).

### Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Garantibelopp tullverket	54 000	54 000
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
	<b>1 554 000</b>	<b>1 554 000</b>

Skellefteå 2025-02-06

*Svein Tore Moe*  
Svein Tore Moe  
Ordförande

*Kurt Burman*  
Kurt Burman

*Björn Gustafsson*  
Björn Gustafsson  
Verkställande direktör

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-06

*Magnus Wikström*  
Magnus Wikström  
Auktoriserad revisor
